ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Артемьевского сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

	11.04.2014г.
	     № 25

	__________________
	________________

	   (дата документа)

	(номер документа)

	д.Емишево

	Об утверждении Перечней предприятий и организаций, на которых отбывают наказание лица, осужденные к исправительным и обязательным работам

          В соответствии с Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, Уголовным кодексом Российской Федерации Администрация Артемьевского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.   Утвердить Перечень предприятий и организаций Артемьевского сельского поселения, на которых отбывают наказание лица, осужденные к исправительным работам, не имеющие основного места работы (Приложение №1).

      2.   Утвердить Перечень предприятий и организаций Артемьевского сельского поселения, на которых отбывают наказание лица, осужденные к обязательным работам (Приложение №2).

       3. Обнародовать настоящее постановление согласно Положению о порядке обнародования муниципальных правовых актов Артемьевского сельского поселения.

       4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 г.
Глава Артемьевского сельского поселения
   Е.С.Пазухин
Приложение №1

к постановлению Администрации АСП

от 11 04.2014  №25

Перечень

предприятий и организаций Артемьевского сельского поселения, на которых отбывают наказание лица, осужденные к исправительным работам

	Наименование предприятий, организаций
	Руководитель, номер телефона
	Адрес
	Виды работ

	1
	ООО «Перспектива»
	Меньков Тимофей Николаевич

4-51-27
	д. Столбищи
	Подсобные работы

	2
	СПК “Приволжье”
	Жужжилов Григорий Витальевич

4-58-52
	д. Емишево
	Подсобные работы

	3
	Администрация Артемьевского сельского поселения
	Пазухин Евгений Сергеевич

4-58-18
	д. Емишево
	Подсобные работы

	4
	Столбищенская средняя школа
	Кудрявцева

Ольга Дмитриевна

4-51-89
	д. Столбищи
	Подсобные работы

	5
	ООО

 “Ваулово”
	Неменко Людмила Николаевна

7-35-08
	д. Ваулово
	Подсобные работы

	6
	МУП ТМР “Артемьевское ЖКХ”
	Шорников Сергей Николаевич

4-51-95
	д. Столбищи
	Подсобные работы

	7
	ДК  Столбищи
	Купихина Татьяна Викторовна

7-35-80
	д.Столбищи
	Подсобные работы

Приложение №2

к постановлению Администрации АСП

от 11 04.2014  №25

Перечень

предприятий и организаций Артемьевского сельского поселения, на которых отбывают наказание лица, осужденные к обязательным работам

	Наименование предприятий, организаций
	Руководитель, номер телефона
	Адрес
	Виды работ

	1
	ООО «Перспектива»
	Меньков Тимофей Николаевич

4-51-27
	д. Столбищи
	Подсобные работы

	2
	СПК “Приволжье”
	Жужжилов Григорий Витальевич

4-58-52
	д. Емишево
	Подсобные работы

	3
	Администрация Артемьевского сельского поселения
	Пазухин Евгений Сергеевич

4-58-18
	д. Емишево
	Подсобные работы

	4
	Столбищенская средняя школа
	Кудрявцева

Ольга Дмитриевна

4-51-89
	д. Столбищи
	Подсобные работы

	5
	ООО

 “Ваулово”
	Неменко Людмила Николаевна

7-35-08
	д. Ваулово
	Подсобные работы

	6
	МУП ТМР “Артемьевское ЖКХ”
	Шорников Сергей Николаевич

4-51-95
	д. Столбищи
	Подсобные работы

	7
	ДК  Столбищи
	Купихина Татьяна Викторовна

7-35-80
	д.Столбищи
	Подсобные работы